MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
 5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

      O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 46, de 27 de março de
2012, do Departamento-Geral do Pessoal, conforme o Calendário de Eventos do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nº 001-
SSMR/5, de 24 de maio de 2019,  divulga  o resultado da inspeção de saúde dos candidatos voluntários para compor o Cadastro de Reserva de Vagas (CRV)
referente ao Aviso de Convocação para seleção em questão:

1. Medicina-Anestesiologia
Nome do Candidato RESULTADO

PAULA FURTADO BARONE NÃO COMPARECEU

2. Medicina-Endocrinologia
Nome do Candidato RESULTADO

LAILA MEIRA TEIXEIRA APTA

 Curitiba, 17 de julho de 2019.

PAULO HENRIQUE MAIER - Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar